Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

Av. Juscelino Kubitscheck, 3287 - Vila Portes, Foz do Iguaçu - PR

CEP: 85864-000 - Fone: (45) 3308-2165

admsmmapmfi@gmail.com

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

Ofício nº 178/2020/DISU/SMMA

Foz do Iguaçu, 27 de Julho de 2020.

À Senhora,

LEONOR VENSON DE SOUZA

Presidente – Conselho de Administração.

OBSERVATÓRIO SOCIAL DE FOZ DO IGUAÇU – OSFI.

Rua Padre Montoya, 490 - Centro – CEP: 85851-080.

Assunto: Informações complementares ao Oficio nº. 152/2020/DISU/SMMA;

Sra. Presidente;

Vimos por meio deste em complementação ao Oficio nº 152/2020/DISU/SMMA

remetido anteriormente, informar que após reunião com a nova gestora da Secretaria de Fazenda,

Sra. Salete, fora empenhada sua equipe para otimizar o processo de alimentação do sistema com

as informações solicitadas.

Deste modo, informamos que estão disponibilizados para consulta no Portal da

Transparência os documentos pertinentes à empresa Vital Engenharia Ambiental S/A, (Medição e

Nota Fiscal) nos períodos de 2017 a 2020 através da inserção do CNPJ: 02536066000550 no link

que  segue:

http://www2.pmfi.pr.gov.br/giig/portais/portaldatransparencia/Templates/wfrmPaginaVis

oes.aspx?IdVisao=16

Atenciosamente,

Diogo Fretes Soares

Diretor de Serviços Urbanos

Portaria 67.808/2019

Angela Luzia Borges de Meira

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Portaria 65.570

LML

http://www2.pmfi.pr.gov.br/giig/portais/portaldatransparencia/Templates/wfrmPaginaVisoes.aspx?IdVisao=16
http://www2.pmfi.pr.gov.br/giig/portais/portaldatransparencia/Templates/wfrmPaginaVisoes.aspx?IdVisao=16

		2020-07-28T12:32:55-0300
	ANGELA LUZIA BORGES DE MEIRA:00591207974

		2020-07-30T11:48:05-0300
	DIOGO FRETES SOARES:04531774922